ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Каптюковой О.А.

Рассмотрев ходатайство администрации Зиминского районного муни
ципального образования, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Ир
кутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Каптюкову Ольгу Алексеевну -  главу Харайгунского
муниципального образования Зиминского района.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 марта 2020 г. №  08! №  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Каптюковой
О.А.

Рассмотрев ходатайство администрации Зиминского районного
муниципального образования о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Каптюковой Ольги
Алексеевны, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Каптюковой Ольги Алексеевны -  главы Харайгунского
муниципального образования Зиминского района.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство администрации Зиминского районного
муниципального образования о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Каптюковой Ольги
Алексеевны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Каптюковой Ольги
Алексеевны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2020 №  02/
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.Л. Побойкин

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области
С.М. Соколу

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
665390, г. Зима, ул. Ленина, 5

тел.:8(39554)3-13-54, факс.:8(39554)3-12-14,
e-mail: ADMIRZIMA@,irmail.ru

ИНН/КПП 3826000264/382601001
от j  £ 0  /<? №

на № ____________ от ___________г.

О представлении главы Харайгунского МО
к Почетной грамоте Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Зиминского районного муниципального образования направляет

наградные документы на главу Харайгунского муниципального образования Каптюкову

Ольгу Алексеевну и ходатайствует о представлении к награждению Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области за инициативу и успехи в развитии

местного самоуправления в Иркутской области.

Мэр Зиминского районного
муниципального образования Н.В. Никитина

Тютнева Татьяна Евгеньевна
3- 16-97